证券代码：

６００２２０

证券简称：江苏阳光 公告编号：临

２０１１－０２７

江苏阳光股份有限公司

第五届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏阳光股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１１

年

１１

月

３０

日以电子邮件和电话通知方式向全体董事

发出召开第五届董事会第八次会议的通知，并于

２０１１

年

１２

月

１

日在公司会议室召开，出席本次会议董事应

到

９

人，实到

９

人。公司董事长陈丽芬主持会议，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，公司部分监事及高

级管理人员列席本次会议。会议审议通过了如下决议：

审议通过了关于调整拟成立的全资子公司江阴金帝毛纺织有限公司注册资本的议案

为了全面实施公司发展战略，进一步完善和提升公司产业发展布局，公司拟投资设立全资子公司江阴

金帝毛纺织有限公司。根据公司第五届董事会第七次会议决议，拟成立的江阴金帝毛纺织有限公司注册资

本为

１４３

，

０００

万元人民币。

考虑到公司目前的资金情况，公司拟将江阴金帝毛纺织有限公司注册资本调整为

６１

，

０００

万元人民币，

其中，以货币资金出资

１８

，

５８０

万元，占注册资本的

３０．４６％

；以机器设备、房屋建筑物和土地使用权作价出资

４２

，

４２０

万元，占注册资本的

６９．５４％

。

表决结果 ：同意

９

票、反对

０

票、弃权

０

票

上述议案由控股股东江苏阳光集团有限公司以增加临时提案形式提出， 将提请公司于

２０１１

年

１２

月

１４

日召开的公司

２０１１

年第二次临时股东大会进行审议。

特此公告。

江苏阳光股份有限公司

２０１１

年

１２

月

１

日

证券代码：

６００２２０

证券简称：江苏阳光 公告编号：临

２０１１－０２８

江苏阳光股份有限公司关于

２０１１

年

第二次临时股东大会增加临时提案的

补充通知

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司已于

２０１１

年

１１

月

２９

日在《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

刊

登了 《江苏阳光股份有限公司第五届董事会第七次会议决议公告暨召开公司

２０１１

年第二次股东大会的通

知》，定于

２０１１

年

１２

月

１４

日上午

９

：

００

在江苏省江阴市新桥镇阳光科技大厦

１９

楼会议室召开

２０１１

年第二次临

时股东大会。

２０１１

年

１１

月

３０

日，公司董事会收到控股股东江苏阳光集团有限公司（持有公司股份

５３４

，

７９３

，

３６２

股，占

本公司总股本的比例为

２９．９９％

）发出的《关于提请增加江苏阳光股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会

临时提案的函》，提议在公司

２０１１

年第二次临时股东大会上增加《关于调整拟成立的全资子公司江阴金帝

毛纺织有限公司注册资本的议案》一项临时提案。

２０１１

年

１２

月

１

日，公司第五届董事会第八次会议审议通过了以下议案：《关于调整拟成立的全资子公司

江阴金帝毛纺织有限公司注册资本的议案》。

公司董事会认为：本次提交的提案内容未超出法律法规和《公司章程》的规定及股东大会职权范围，且

提案人身份、提案程序符合法律法规、《公司章程》和《股东大会议事规则》的规定，公司董事会同意将上述

议案作为新增临时提案提交公司

２０１１

年第二次临时股东大会审议。

有关公司

２０１１

年第二次临时股东大会事宜，除增加上述《关于调整拟成立的全资子公司江阴金帝毛纺

织有限公司注册资本的议案》的临时提案内容外，其他各项事宜不变，有关本次股东大会事项详细内容请

查阅

２０１１

年

１１

月

２９

日刊登在《上海证券报》、《中国证券报》及上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的《江

苏阳光股份有限公司第五届董事会第七次会议决议公告暨召开公司

２０１１

年第二次股东大会的通知》。

特此公告。

附件：授权委托书

江苏阳光股份有限公司

２０１１

年

１２

月

１

日

附件：

授权委托书

兹委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席江苏阳光股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东

大会，并代为行使表决权。

委托人签名（盖章）：

委托人营业执照号码（身份证号码）：

委托人持有股数：

委托人股东账号：

委托日期：

委托人对审议事项的表决指示：

委托人对下述议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“

√

”）：

序号 议案内容

表决意见

同意 弃权 反对

１

审议关于公司投资设立全资子公司的议案

２

审议关于调整拟成立的全资子公司江阴金帝毛纺织有限公司注册资本

的议案

受托人签名：

受托人身份证号码：

证券代码：

００２１７６

证券简称：江特电机 公告编号：临

２０１１－０７４

江西特种电机股份有限公司

关于与长沙中联重工科技发展股份有限

公司建筑起重机械分公司

签订意向性《保供协议》进展情况的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

２０１１

年

６

月

１７

日，公司披露了《江西特种电机股份有限公司关于与长沙中联重工科技发展股份有限公司

建筑起重机械分公司签订意向性《保供协议》的公告 》（详见刊登于巨潮资讯网：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

编号

为“临

２０１１－０３５

”号公告），其中承诺每月披露一次该协议的履行情况，现将

１１

月份该协议履行进展情况公告

如下：

按该《保供协议》约定：从

２０１１

年

７

月至

２０１１

年

１２

月，公司每月确保向对方供给金额为

１９０５．７３

万元的起重

电动机。

２０１１

年

１０

月

２４

日，公司与长沙中联重工科技发展股份有限公司建筑起重机械分公司签订了

１１

月份供

货销售合同，合同金额为

８６６

万元，实际履行金额为

６７５．５

万元，确认的销售收入为

６７５．５

万元（含税）。

差异原因分析：

１

、《保供协议》为意向性协议，协议约定的金额是对方对公司提出的最高保障供货金额，每月实际签订合

同的金额因市场等原因存在不一致的可能，公司已在《保供协议》公告中进行过风险提示。

２

、合同金额是对方在上月依据下个月生产情况预测的基础上与公司签订的销售合同，对方因为市场、消

化库存等原因，实际交货存在一些偏差。

特此公告！

江西特种电机股份有限公司董事会

２０１１

年

１２

月

２

日

证券代码：

００２１７６

证券简称：江特电机 公告编号：临

２０１１－０７５

江西特种电机股份有限公司

关于全资子公司江西江特矿业发展

有限公司收购资产的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

一，收购资产情况的概述

１

、江西特种电机股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江西江特矿业发展有限公司（以下简称“江

特矿业”）本次拟收购的资产为“宜春市泰昌钽铌矿业有限公司”（以下简称“泰昌矿业”）

８０％

的股权，收购对

手方为自然人肖明昌、杨小林，根据宜春鑫达资产评估有限公司出具的《宜春市泰昌钽铌矿业有限公司股东

权益价值评估报告书》（赣宜春鑫达评报字〔

２０１１

〕第

３７

号）和宜春正源联合会计师事务所出具的《宜春市泰昌

钽铌矿业有限公司审计报告》（赣宜春正源审字〔

２０１１

〕第

１１０９

号），经双方友好协商，江特矿业拟以

１

，

０８６

万元

的价格收购泰昌矿业

８０％

的股权。

２

、本次收购资金来源为江特矿业自筹资金；本次收购不构成关联交易及《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组情形。

３

、江特矿业本次收购资产需经公司董事会审议通过后生效。

二、交易标的基本情况

公司名称：宜春市泰昌钽铌矿业有限公司

营业执照：

３６０９０２２１０００５４８７

公司类型：私营有限责任公司

注册资本：

６８０

万元

法定代表人：肖明昌

经营范围：钽铌精矿、锂云母精矿、锂长石粉、稀土、高岭土加工、销售

公司住所：宜春市袁州区新坊镇泽布村

公司股权结构：

股东名称 出资额（万元） 股权比例

肖明昌

４３５ ６４％

杨小林

１０９ １６％

宜春市新坊钽铌有限公司

１３６ ２０％

合计

６８０ １００％

公司资产情况：截止

２０１１

年

１１

月

２８

日，泰昌矿业总资产为

１１７７．２２

万元，净资产为

１１７７．２２

万元，实现营业

收入

３３．３５

万元，净利润

－４．７６

万元。

三、交易对手方介绍：

肖明昌，身份证号码：

３６２２２３１９６０１１１４０６３９

杨小林，身份证号码：

３６２２２３１９５３０９２５４９１７

四、协议的主要内容

转让方：肖明昌，身份证号码：

３６２２２３１９６０１１１４０６３９

（以下简称“甲

１

”）

杨小林，身份证号码：

３６２２２３１９５３０９２５４９１７

（以下简称“甲

２

”）

受让方：江西江特矿业发展有限公司（以下简称“乙方”）

地址：江西省宜春市环城南路

５８１

号

法定代表人：章建中

本协议以下内容中，如无特别说明，甲方指甲

１

、甲

２

二方。

根据宜春鑫达资产评估有限公司出具的 《宜春市泰昌钽铌矿业有限公司股东权益价值评估报告书》（赣

宜春鑫达评报字〔

２０１１

〕第

３７

号）和宜春正源联合会计师事务所出具的《宜春市泰昌钽铌矿业有限公司审计报

告》（赣宜春正源审字〔

２０１１

〕第

１１０９

号）。根据《中华人民共和国公司法》和相关法律法规之规定，本着平等互

利、诚实信用的原则，双方经友好协商，在平等互利自愿的基础上，就泰昌矿业

８０％

股权转让的相关事宜达成

协议如下，以资信守。

一、甲方系宜春市泰昌钽铌矿业有限公司（以下简称“泰昌矿业”）的股东，合计拥有泰昌矿业

８０％

的股

权，其中甲方甲

１

拥有

６４％

的股权，甲方甲

２

拥有

１６％

的股权。现因甲方另有发展，拟将其名下的合计为

８０％

的

股权出让，乙方愿意受让。

二、泰昌矿业股东宜春市新坊钽铌有限公司（占有泰昌矿业

２０％

股权）承诺放弃优先购买权。

三、转让股权及配比：

转让标的为泰昌矿业

８０％

股权。其中含甲

１

持有的

６４％

股权，甲

２

持有的

１６％

股权。本次股权转让完成后，

乙方合计持有泰昌矿业

８０％

的股权。

四、经双方协商，确定泰昌矿业股权转让的资产界定日为

２０１１

年

１１

月

２８

日。

五、 甲方特别保证和承诺， 截止

２０１１

年

１１

月

２８

日股权转让的资产界定日时泰昌矿业的具体经营状况如

下：

①

泰昌矿业财务记录上显示的所有资产都处于良好使用状况下，并可以不经任何重大修理、改变和

／

或

替换，即可正常使用；公司的固定资产详见附件；

②

泰昌矿业的银行存款为

５５８７．４８

元。

③

泰昌矿业无应付款项，无对外债务，包括但不限于担保债务、税金、规费及其他行政性罚款等或有负

债。

五、股权转让价格及支付

①

股权转让价格。

本次泰昌矿业

８０％

股权转让的价格合计为人民币

１０８６

万元（壹仟零捌拾陆万元整）。

②

股权转让款支付方式。

股权转让款分三次支付， 第一次支付自本协议签订并生效之日起五个工作日内， 乙方将股权转让款的

４０％

共计人民币

４３４．４

万元（大写： 肆佰叁拾肆点肆 万元整）汇入甲方指定帐户，其中

１００

万元作为定金；

第二次支付在泰昌矿业按新的股东出资额及股权比例办理工商变更完毕后十个工作日内再付转让款的

５０％

共计人民币

５４３

万元（大写： 伍佰肆拾叁万元整）（工商变更在本协议签订之日起

３０

天内办理完毕）；

鉴于泰昌矿业尚未办理完环评、税务清算、应收应付款清收等事项，剩余的

１０％

股权转让款项（

１０８．６

万

元）作为履约保证金，在前述事项办理完毕并取得相关证明后付清。

泰昌矿业股权转让后，若出现截止

２０１１

年

１１

月

２８

日以前泰昌矿业经营当中的包括但不限于应付款、银行

贷款、或有的对外担保、欠缴的税金、规费、以及依劳动法规定的各项义务及其他合同义务、侵权行为等事项

产生的一切费用，乙方有权从剩余的

１０％

的履约保证金中扣除，不足部分甲方承诺全额支付。由此引起乙方

经济损失，甲方承担赔偿责任。

六、股权转让的变更登记手续办理

①

股权转让及法定代表人的工商变更登记手续由乙方负责办理，甲方给予一切协助和配合。

②

本股权转让界定的资产交接之日起，乙方派员进驻泰昌矿业，先期了解公司运作，甲方按《泰昌矿业财

产转让交接清单》向乙方办理财产交接手续。

③

甲乙双方一致确认，在具体办理工商变更登记手续时，取消泰昌矿业原公章，重新刻制并启用新公章

备案。原泰昌矿业已经启用的银行帐户，更换新财务章以及新法人章。对于老公章及股权转让前的泰昌矿业

引起的一切债务（除本协议书列明由股权转让后公司承担的除外）均由甲方承担，与乙方无涉；由新公章及股

权转让后的泰昌矿业引起的一切债务及责任由股权转让后的泰昌矿业承担，与甲方无涉。

七、甲方的保证和承诺

①

股权转让资产界定日（

２０１１

年

１１

月

２８

日）前泰昌矿业产生的债务或者虽然出现在股权转让日后但该债

务是由于股权转让日前的泰昌矿业的行为而产生的，均由甲方承担清偿且甲

１

、甲

２

互负连带责任，若因甲方

未清偿而给股权转让后的泰昌矿业造成的损失，由甲方赔偿。（具体见《甲方承诺书》）

②

上述第七项

①

条所称债务，包括但不限于泰昌矿业经营当中的应付款、银行贷款、或有的对外担保、抵

押、质押、欠缴的税金、规费以及依劳动法规定的各项义务及其他合同义务、侵权行为等未在财务上反映的一

切隐性债务。

八、特别约定

①

甲乙双方应对协议书谨慎保存不得向第三方出示，并对相关内容进行保密。

②

甲

１

方承诺在办理股权转让的工商变更登记时，辞去公司法定代表人职务，由乙方指定人员担任股权

转让后的泰昌矿业的法定代表人。

③

甲方各出让方相互之间对甲方在本协议中的各项义务互负连带责任。

九、违约责任

①

甲、乙双方任何一方违约，均适用定金罚则。

②

甲方违约不转让股权导致影响乙方经营的，甲方除双倍返还股权转让款外，应另行向乙方支付违约金

１００

万元。给乙方造成损失大于违约金时，甲方还应予赔偿。

十、纠纷的解决及管辖

若因本协议发生争议，双方友好协商解决，确实协商不成，由乙方所在地人民法院管辖。

十一、协议的生效

本协议书一式伍份，经甲乙双方签字并经乙方股东（江西特种电机股份有限公司）董事会审议通过后生

效。甲、乙方双方及新坊镇政府、江西特种电机股份有限公司各执一份，用于工商变更登记一份。

五、收购的目的及对公司的影响

公司全资子公司本次收购资产是依据公司锂电新能源产业的发展规划， 为充分发挥公司锂矿资源的优

势而进行的收购行为，本次收购对当期业绩无影响。

江西特种电机股份有限公司

董事会

２０１１

年

１２

月

２

日

证券简称：中弘股份 证券代码：

０００９７９

公告编号：

２０１１－５４

中弘控股股份有限公司关于意向性收购

中弘卓业集团有限公司持有的北京中弘矿业投资有限公司股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

１

、本次披露的股权收购事宜仅为意向性协议，公司将会根据审计、评估结果最终确定收购价格，并签

订正式股权转让协议。

２

、本次股权收购事宜尚需公司履行相应审批程序后方可实施，正式股权转让协议的签署尚存在一定

的不确定性。

２０１１

年

１２

月

１

日中弘控股股份有限公司（以下简称“公司”）与控股股东中弘卓业集团有限公司（以下简

称“中弘卓业”）签署《股权收购意向书》，拟收购中弘卓业持有的北京中弘矿业投资有限公司（以下简称“中

弘矿业”）

６１．５４％

股权，现就本次意向性股权收购具体情况公告如下：

一、交易概述及对方基本情况

（一）概述

公司拟收购中弘卓业持有的中弘矿业

６１．５４％

的股权，收购价格由双方根据审计、资产评估结果协商确

定，具体内容将由双方签署合同最终确定。依据法律、法规和公司章程的规定，经公司初步测算，本次交易

不会构成重大资产重组，但尚需公司履行相应审批程序。

中弘卓业为公司控股股东，中弘矿业为中弘卓业控股子公司，本次股权收购将构成关联交易。

（二）交易对方基本情况

公司名称：中弘卓业集团有限公司

企业性质：有限责任公司（法人独资）

住所：北京市朝阳区五里桥一街一号院

１９

号楼

３０５

室

法定代表人：王永红

注册资本：人民币

６

亿元

营业执照注册号：

１１００００００７５９８５５０

经营范围：投资咨询、投资管理，信息咨询（中介除外），市场营销策划，技术开发、技术转让，承办展览

展示活动，组织文化艺术交流，销售机械电器设备、五金交电、日用百货、针纺织品、建筑材料、金属材料、木

材、木制品、不锈钢制品、矿产品、仪器仪表、计算机软硬件及外围设备。

（三）交易标的基本情况

１

、基本情况

公司名称：北京中弘矿业投资有限公司

住所： 北京市平谷区马坊工业园区西区

２５４

号

法定代表人：李革

注册资本：人民币

６．５

亿元

公司类型：其他有限责任公司

注册号：

１１０００００１０２２３４１０

经营范围：一般经营项目：矿业投资、投资管理；技术开发、技术转让；经济贸易信息咨询；承办展览展

示；组织文化艺术交流活动（不含演出）；销售机械设备、五金交电、电子设备、汽车配件、工艺美术品、针纺

织品、建筑材料、金属材料、计算机软硬件及外围设备。

中弘矿业的股权控制关系如下图所示：

２

、主要财务指标（单位：万元）

项目

２０１１

年

９

月

３０

日

２０１０

年

１２

月

３１

日

资产总计

１３１

，

３５５．５２ １３１

，

９５７．５７

负债合计

７５

，

８９５．５７ ６８

，

５１０．３２

所有者权益合计

５５

，

４５９．９５ ６３

，

４４７．２５

营业总收入

－ －

净利润

－２

，

５６３．３１ －７

，

９８７．３０

注：上述

２０１０

年

１２

月

３１

日财务数据经过审计。

３

、中弘矿业拥有的资产情况

中弘矿业仅有江西煤业集团有限责任公司（以下简称“江西煤业“）一家参股子公司，江西煤业成立于

２００８

年

１２

月

２９

日，主要经营煤炭开采、煤炭经营及矿产品销售，中弘矿业累计以

１２．８

亿元现金出资江西煤业

（最后一笔出资完成时间为

２０１０

年

２

月

５

日），持有其

４５．９１％

股权，江西煤业拟整体注入安源实业股份有限公

司（股票代码：

６００３９７

）。

２０１１

年

１１

月

１４

日， 安源实业股份有限公司重大资产置换及发行股份购买资产暨关联交易事项经中国

证券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会

２０１１

年第

３６

次工作会议审核有条件通过。

二、股权收购意向书的主要内容

（一）转让标的：

中弘控股股份有限公司（甲方）收购中弘卓业（乙方）持有的中弘矿业

６１．５４％

股权。

（二）转让方式和价格：

转让价格由双方根据审计、 资产评估结果协商确定， 具体内容经过后续商谈由双方签署合同最终确

定。

（三）后续工作安排：

１

、本协议签署后，由甲方聘请具有证券从业资格的审计、评估机构对北京中弘矿业投资有限公司的资

产进行评估，甲方承担相关费用。

２

、甲乙双方应在审计机构和评估机构出具相关正式报告后签订正式股权转让协议，并提交各自决策

机构审议，股权转让协议在甲乙双方的决策机构审议通过后正式生效。

三、本次股权收购的目的及对上市公司的影响

本次签署股权收购意向书的目的主要是为了进一步优化公司主营结构，开拓公司业务范围，提升公司

整体盈利能力。

本次股权收购在履行相应的审批程序及收购完成前，不会对公司正常生产经营和业绩带来重大影响。

四、风险提示及其他说明

１

、本次股权收购事项构成关联交易，需经甲乙双方的决策机构履行程序后方可实施。

２

、正式股权转让协议的签署尚存在一定的不确定性。

五、承诺披露

本《股权收购意向书》涉及的各项后续事宜，公司承诺将严格按照深交所《股票上市规则》、《上市公司

规范运作指引》等有关规定，履行相应的审批程序和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

《股权收购意向书》

特此公告。

中弘控股股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

１２

月

１

日

信息披露

Disclosure

D24

2011

年

12

月

2

日 星期五

证券简称：燕京啤酒 证券代码：

000729

公告编号：

2011-022

证券简称：燕京转债 证券代码：

126729

北京燕京啤酒股份有限公司

关于“燕京转债”跟踪信用评级结果的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据中国证券监督管理委员会《上市公司证券发行管理办法》和深圳证券交易所的相关规定，北京燕京

啤酒股份有限公司（以下简称

"

燕京啤酒

"

或

"

本公司

"

）委托信用评级机构大公国际资信评估有限公司（以下

简称

"

大公国际

"

）对本公司

2010

年

10

月

15

日发行的可转换公司债券

(

简称

"

燕京转债

")

进行了跟踪信用评级，

大公国际在对本公司

2010

年以来的经营和财务状况以及履行债务情况进行综合分析与评估的基础上，出

具了《北京燕京啤酒股份有限公司

2010

年度可转换公司债券跟踪评级报告》 （大公报

SD[2011]281

号），

评级报告中对燕京啤酒

2010

年度可转换公司债券信用等级维持

AA+

，主体信用等级维持

AA+

，评级展望维

持稳定。

本次信用评级报告详见

2011

年

12

月

2

日于巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上刊登的《北京燕京啤

酒股份有限公司

2010

年度可转换公司债券跟踪评级报告》。

特此公告。

北京燕京啤酒股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一一年十二月一日

股票代码：

600380

证券简称：健康元 公告编号：临

2011-051

债券代码：

122096

债券简称：

11

健康元

健康元药业集团股份有限公司

关于全资子公司深圳市海滨制药有限公司

无菌美罗培南（原料药）获得欧盟

GMP

认证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司全资子公司深圳市海滨制药有限公司（以下简称：海滨制药）接受德国

GMP

认证机构对其无菌美罗

培南（原料药）生产车间现场检查，最近一次的检查日期为

2011

年

9

月

23

日。经查检，海滨制药达到欧盟所规定

的

GMP

标准，并于近日收到认证机构颁发欧盟认可的

GMP

证书，成为国内首家无菌美罗培南（原料药）通过欧

盟

EU-GMP

认证的企业，证书编号为

2011/100/55/M

【根据

2001/83/EC

法令第

111

（

5

）颁发】，有效期为三年。

此次获得欧盟

EU-GMP

证书，意味着海滨制药的无菌美罗培南（原料药）产品可以正式进入欧盟市场，将

对海滨制药在欧盟规范市场和其他市场的销售带来积极影响。

特此公告。

健康元药业集团股份有限公司

二

○

一一年十二月一日

证券代码：

002124

证券简称：天邦股份 公告编号：

2011-041

宁波天邦股份有限公司

关于全资子公司成都天邦技改项目进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

根据公司第三届董事会第三十一次会议审议通过的 《关于授权总经理组织实施全资子公司技改项目

的议案》

(

详见刊登于

2009

年

12

月

15

日 《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》 和巨潮资讯网（

www.cninfo.

com.cn

）公告编号：

2009-052

）及第四届董事会第四次会议审议通过的《关于子公司成都天邦技改预算增加

的议案》（详见刊登于

2010

年

10

月

22

日《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.

com.cn

）公告编号：

2010-032

），公司全资子公司成都天邦生物制品有限公司（以下简称

"

成都天邦

"

）实施了

年产

4

亿羽份动物疫苗技改项目。公司将近期该技改项目的持续进展情况及时披露如下：

近日，成都天邦收到农业部兽药

GMP

工作委员会办公室（以下简称

"

兽药

GMP

办

"

）下发的《现场检查验

收通知书》。

成都天邦申请验收的细胞毒悬浮培养灭活疫苗生产线、细胞毒悬浮培养活疫苗生产线，已于

2011

年

11

月

3

日通过了兽药

GMP

办组织的兽药

GMP

现场检查静态验收，验收结果在公示期内未收到异议，且整改材

料通过了省级人民政府兽医主管部门审核和验收组组长审查。

根据《兽药生产质量管理规范检查验收办法》要求，成都天邦可按照相关规定组织产品试生产。试生产

结束后，成都天邦将及时向兽药

GMP

办申请动态验收。

特此公告

宁波天邦股份有限公司董事会

二〇一一年十二月二日

证券代码：

002502

证券简称：骅威股份 公告编号：

2011-31

广东骅威玩具工艺股份有限公司

关于取得广播电视节目制作经营许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载误导性陈述或者重大遗

漏。

广东骅威玩具工艺股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）近日取得广东省广播电影电视局颁发的《广播电

视节目制作经营许可证》，许可证编号为：（粤）字第

1039

号，许可证内容如下：

1

、单位名称：骅威科技股份有限公司；

2

、单位地址：汕头市澄海区澄华工业区玉亭路；

3

、经营方式：制作、复制、发行；

4

、经营范围：广播剧，电视剧、动画片（制作须另申报），专题、专栏（不含时政新闻类），综艺；

5

、有效日期：自

2011

年

11

月

02

日至

2014

年

11

月

02

日。

公司取得《广播电视节目制作经营许可证》有利于公司开展动漫影片的制作、发行、播放和相关业务，

加快公司文化发展转型升级的步伐。

关于公司名称变更说明：

2011

年

9

月

14

日召开的第二届董事会第五次会议审议通过了《关于变更公司名称及经营范围的议案》，

经

2011

年

10

月

13

日上午公司召开的

2011

年第一次临时股东大会表决通过该议案， 公司股东大会授权董事

会办理工商变更登记手续。公司于

2011

年

10

月

13

日下午取得了广东省工商局下发的《企业变更名称核准通

知书》，核准公司名称变更为

"

骅威科技股份有限公司

"

。

公司现正在积极办理工商登记手续，如取得工商营业执照，将及时公告。

特此公告。

广东骅威玩具工艺股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年十二月一日

证券代码：

002528

证券简称：英飞拓 公告编号：

2011-067

深圳英飞拓科技股份有限公司关于更换保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

深圳英飞拓科技股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）近日收到保荐机构平安证券有限责任公司（以下简

称

"

平安证券

"

）《关于更换持续督导保荐代表人的函》，原持续督导保荐代表人周凌云先生因被证监会撤销

保荐代表人资格，不再负责对公司的持续督导保荐工作，平安证券决定授权吕佳先生接替担任公司的持续

督导保荐代表人，继续履行保荐职责。

本次变更后，公司首次公开发行股票的持续督导保荐代表人为沈璐璐女士和吕佳先生，持续督导期至

2012

年

12

月

31

日止。

特此公告。

附件：吕佳先生简历

深圳英飞拓科技股份有限公司

董 事 会

2011

年

12

月

01

日

吕佳先生简历

吕佳先生，金融学硕士、保荐代表人，平安证券投资银行事业部高级业务总监，具有

4

年投资银行从业

经验。曾负责及参与了金龙机电（

300032

）、群兴玩具（

002575

）、科达利、珠海健帆等

IPO

项目，主持了中光防

雷、弘博软件、江粉磁材、冠盛汽配、安达零件等多家公司改制或辅导工作。

证券代码：

000529

证券简称：广弘控股 公告编号：

2011-28

广东广弘控股股份有限公司

2011

年第三次临时董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东广弘控股股份有限公司于

2011

年

11

月

23

日以书面、 电子文件方式发出

2011

年第三次临时董事会

会议通知，会议于

2011

年

11

月

30

日以通讯表决方式召开，会议应到董事

9

人，参与表决董事

9

人，符合《公司

法》及《公司章程》的规定。会议由董事长聂周荣先生主持。会议审议并通过如下决议：

一、审议通过关于制定《内幕信息知情人登记管理制度》的议案。

根据中国证监会《关于上市公司建立内幕信息知情人登记管理制度的规定》【中国证监会公告

[2011]30

号】，公司董事会决定对原《公司内幕信息知情人报备制度》进行修订，新制定的《内幕信息知情人登记管理

制度》自董事会审议通过之日起生效，原《公司内幕信息知情人报备制度》同时废止。

表决结果：同意

9

票、弃权

0

票、反对

0

票。

《内幕信息知情人登记管理制度》全文详见信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

）。

二、审议通过关于制定《董事会秘书工作制度》的议案。

根据广东证监局《关于印发

<

关于加强辖区上市公司董事会秘书管理的意见

>

的通知》【广东证监

[2011]

174

号】，公司董事会决定对原《公司董事会秘书工作条例》进行修订，新制定的《董事会秘书工作制度》自董

事会审议通过之日起生效，原《公司董事会秘书工作条例》同时废止。

表决结果：同意

9

票、弃权

0

票、反对

0

票。

《董事会秘书工作制度》全文详见信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

）。

特此公告。

广东广弘控股股份有限公司董事会

二

0

一一年十二月一日

证券代码：

000560

证券简称：昆百大

A

公告编号：

2011-045

号

昆明百货大楼（集团）股份有限公司

关于取消召开

2011

年第三次临时股东大会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

昆明百货大楼（集团）股份有限公司（以下简称

"

昆百大

"

或

"

本公司

"

）于

2011

年

11

月

29

日在《证券时报》、

《中国证券报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）刊登了《关于召开

2011

年第三次临时股东大会的通知》，公司

原定于

2011

年

12

月

14

日以现场投票和网络投票相结合的方式召开

2011

年第三次临时股东大会，审议《关于收

购华夏西部所持北京百大投资有限公司

47.5%

股权的议案》。 现由于股权转让协议的相关当事各方就本次收

购股权的相关事宜仍须进一步沟通、协商，因此本公司董事会决定取消召开此次临时股东大会，待相关事宜

协商确定后，公司再另行发出召开

2011

年第三次临时股东大会的通知。

本公司

2011

年

12

月

1

日召开的第七届董事会第九次以

7

票同意，

0

票反对，

0

票弃权审议通过了 《关于取消

召开

2011

年第三次临时股东大会的议案》。

本公司对取消召开临时股东大会给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

昆明百货大楼（集团）股份有限公司

董 事 会

2011

年

12

月

2

日

证券代码：

002440

证券简称：闰土股份 公告编号：

2011-039

浙江闰土股份有限公司

关于子公司收到提前归还的部分委托贷款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

浙江闰土股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

于

2011

年

1

月

26

日召开的第三届董事会第二次会议审议通过了

《关于子公司委托贷款的议案》，公司控股子公司浙江迪邦化工有限公司（以下简称

"

迪邦化工

"

）委托中国银

行上虞支行贷款

9,000

万元给浙江帝科机床制造有限公司（以下简称

"

浙江帝科

"

），用于其流动资金周转。委托

贷款期限为一年，自

2011

年

1

月

26

日至

2012

年

1

月

25

日，委托贷款利率为年利率

12%

，按季度结息（每年

3

月

20

日、

6

月

20

日、

9

月

20

日和

12

月

20

日为付息日）。本次贷款经双方协商可提前归还。

上述事项详见

2011

年

1

月

31

日披露的《关于子公司委托贷款的公告》（公告编号：

2011-002

）。

2011

年

11

月

28

日，迪邦化工收到浙江帝科提前归还的委托贷款本金

6,600

万元整。此本金

2011

年

9

月

21

日

至

2011

年

11

月

28

日的利息在四季度付息日一并支付。

截至

2011

年

11

月

28

日，迪邦化工共收到浙江帝科委托贷款利息

714

万元，浙江帝科还有

2,400

万委托贷款

未归还。本次委托贷款尚未出现逾期行为。

特此公告

浙江闰土股份有限公司

董事会

二

○

一一年十二月一日

证券代码：

000061

证券简称：农产品 公告编号：

2011－41

深圳市农产品股份有限公司

2010

年度第一期短期融资券兑付的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

公司

2010

年度第一期短期融资券

6

亿元于

2010

年

11

月

26

日发行。上述短期融资券已于

2011

年

11

月

29

日到

期兑付。

公司发行短期融资券事项经公司

2009

年第三次临时股东大会审议批准， 并已经中国银行间市场交易商

协会注册（中市协注

[2009]CP129

号）注册金额

12

亿元。其中，

2009

年度第一期

6

亿元已于

2009

年

12

月

16

日发

行， 并已于

2010

年

12

月

17

日到期兑付；

2010

年度第一期

6

亿元已于

2010

年

11

月

26

日发行；

2011

年度第一期

6

亿

元已于

2011

年

4

月

26

日发行。（详见

2009

年

7

月

15

日、

2009

年

8

月

1

日、

2009

年

12

月

9

日、

2010

年

11

月

24

日、

2010

年

12

月

13

日、

2011

年

4

月

22

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的

公司公告）

本期短期融资券的相关文件详见中国债券信息网

www.chinabond.com.cn

和中国货币网

www.chinamoney.

com.cn

。

特此公告。

深圳市农产品股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年十二月二日

证券代码：

002269

证券简称：美邦服饰 公告编号：

L20111202001

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

关于全资子公司上海华邦科创信息科技有限公司获得软件企业认定的公告

董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连

带责任。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司（以下简称

"

本公司

"

）的全资子公司上海华邦科创信息科技有限公司

（以下简称

"

华邦科创

"

）于近日取得由上海市经济和信息化委员会颁发的《软件企业认定证书》，其被认定为

软件企业（证书编号为：沪

R-2011-0284

）

,

有效期自

2011

年

10

月

10

日起。

根据国家规定，软件企业可以享受的税收优惠政策为：

1

、增值税：增值税一般纳税人销售其自行开发生产的软件产品，其增值税实际税负超过

3%

的部分，实行

即征即退。

2

、所得税：对我国境内新办软件生产企业经认定后，自开始获利年度起，第一年和第二年免征企业所得

税，第三年至第五年减半征收企业所得税。

华邦科创成立于

2010

年

12

月，注册资本

1000

万元。上述优惠政策将有利于华邦科创业务发展。

特此公告。

上海美特斯邦威服饰股份有限公司

董 事 会

2011

年

12

月

02

日

股票代码：

601288

股票简称：农业银行 编号：临

2011-037

号

中国农业银行股份有限公司

关于中国农业银行（英国）有限公司

和首尔分行获颁经营牌照的公告

中国农业银行股份有限公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国农业银行（英国）有限公司及中国农业银行首尔分行于近日分别获当地监管部门批准。此前，上述机

构的设立申请已获中国银行业监督管理委员会批准。

特此公告。

中国农业银行股份有限公司董事会

二〇一一年十二月一日